16-02-2024 00:06:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a existência de uma escola, os moradores, na ocasião, relataram que em tal via, condutores
de veículo estão abusando da velocidade, assim, expondo ao perigo, pedestres residentes na região.

solicitação para implantação de redutores de velocidade (travessia elevada).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA CACHORRO DO MATO, 350, FRENTE A ESCOLA PROFESSORA ROSA MARIA MELO,
38.421-130, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8595/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total